BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:           /QĐ-ĐHĐT             Đồng Tháp, ngày         tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trao học bổng cho sinh viên vượt khó học tốt năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/7/2020 của Hội đồng trường

về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học

Đồng Tháp; Nghị quyết số 45/NQ-HĐT ngày 20/10/2021 của Hội đồng trường

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường

Đại học Đồng Tháp ban hành theo Nghị quyết số 05/NQ-HĐT ngày 28/7/2020;

Xét đề nghị của các khoa về việc trao học bổng cho sinh viên vượt khó

học tốt năm học 2023 - 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trao học bổng cho 15 sinh viên vượt khó học tốt hệ chính quy đang học tập

tại Trường (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Mỗi suất học bổng trị giá 2.000.000đ (Hai triệu đồng), kinh phí do

bà Trần Thị Mỹ Lộc tài trợ.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Kế hoạch - Tài chính, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

   Cao Dao Thép

         KT.HIỆU TRƯỞNG

                                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570030.000004TG9BLmCvqytGlAr5J9l0dOZLURTfQmpX4GFjYcupc6U6Svw7JwsNALHVFshMYIz9PIwHKqWXlfvyhcZn5TdNnPBVEOiYK1DO9dyQYn/jed1TX1pzyh+Fi9XChcPT9iv3xldJUDSI87qEdQPppJGyn8H0dhkXQRaolFc4ipzrLNYJEzBj5TGixgpjAirkPR6oh+mVCoWi9supPYE+52Aj4GOURKUt4e1d9f5QuXcagOfNMr9EfI1Nx8Fpi4SN5OgsZeWk81Cw9b2Usd1jhWAZMVg0sSoaSPr6BJbKKT+JS3Kf5vj5qd3F4qYPQUAt4jsdn0+0oWANwSek+CGvpTNqVg==endSignD

DANH SÁCH SINH VIÊN VƯỢT KHÓ HỌC TỐT

NHẬN HỌC BỔNG NĂM HỌC 2023 - 2024
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-ĐHĐT ngày         tháng 11 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Lớp  Khoa

1 0021410138 Đặng Nhật Duy ĐHTQ21C Ngoại ngữ

2 0022412504 Nguyễn Hoài Anh ĐHSAnh22G Ngoại ngữ

3 0022411380 Nguyễn Văn Thừa ĐHSAnh22G Ngoại ngữ

4 0020410821 Nguyễn Phúc Thiên ĐHVNH20A VH-DL và CTXH

5 0021413146 Phạm Quốc Thái ĐHSTOAN21B Sư phạm Toán - Tin

6 0022411505 Nguyễn Hồng Ngọc  ĐHGDMN22B Giáo dục TH-MN

7 0021411057 Nguyễn Thảo Vy ĐHGDTH21C Giáo dục TH-MN

8 0022412702 Lê Trần Thị Ánh Ngọc ĐHGDTH21C Giáo dục TH-MN

9 0023411008 Nguyễn Văn Lý Hải ĐHNTTS23A Nông nghiệp và TNMT

10 0022411728 Võ Minh Trí ĐHGDTC22C GDTC-QP và AN

11 0023410831 Hà Trung Tính ĐHTQKD23A Kinh tế

12 0023413663 Phan Thị Như Ý  ĐHKT23C Kinh tế

13 0021413826 Trang Nhả Linh ĐHSSINH21A Khoa học tự nhiên

14 0021412933 Tôn Thị Tố Như ĐHSĐỊA21A
KHXH, Nghệ thuật

và Nhân văn

15 0023414069 Mai Ngọc Thái ĐHLS-ĐL23B
KHXH, Nghệ thuật

và Nhân văn

Danh sách có 15 sinh viên./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2023-11-09T09:19:25+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-09T10:43:00+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-09T10:43:00+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-09T10:43:00+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-09T10:43:00+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-09T10:43:00+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2023-11-09T10:43:00+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu